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Przedszkolaki z wizytą u strażaków!

Dnia 24 czerwca nasze przedszkolaki przeżyły niezwykłą przygodę podczas wycieczki do Komendy
Wojewódzkiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Opolu.  Był  to  dzień  pełen  emocji,  nowych
doświadczeń i cennej wiedzy o bezpieczeństwie oraz odpowiedzialnej pracy strażaków.

Podczas wizyty dzieci uczestniczyły w zajęciach edukacyjnych, dzięki którym dowiedziały się, jak
zachowywać  się  w  sytuacjach  zagrożenia  oraz  na  czym  polega  codzienna  służba  strażaków.
Najwięcej radości sprawiła możliwość lania wody z prawdziwego węża strażackiego! Z ogromnym
zainteresowaniem  przedszkolaki  obejrzały  także  pokaz  strażaków  wysokościowych,  poznając
specjalistyczny  sprzęt  i  techniki  wykorzystywane  podczas  akcji  ratowniczych.

Nie zabrakło również zwiedzania wozów strażackich. Dzieci mogły z bliska zobaczyć wyposażenie
pojazdów, usiąść w kabinie oraz przekonać się, jak ważną rolę odgrywa każdy element wyposażenia
podczas ratowania ludzkiego życia.

Po  pełnej  wrażeń  wizycie  na  naszych  najmłodszych  czekała  słodka  niespodzianka.  W  drodze
powrotnej przedszkolaki odwiedziły Gustorię,  gdzie z apetytem zjadły pyszne lody, a następnie
spędziły radosne chwile podczas wspólnej zabawy w Parku Bajek.

Szczególne  słowa  uznania  kierujemy  do  Pani  Małgorzaty  Grabowskiej  oraz  Pani  Bożeny
Kmiecik,  które z ogromnym zaangażowaniem przygotowały i  współorganizowały ten wyjątkowy
wyjazd. Dziękujemy za troskliwą opiekę, serce wkładane w codzienną pracę z dziećmi oraz tworzenie
wartościowych doświadczeń, dzięki którym przedszkolaki uczą się poprzez zabawę i bezpośredni
kontakt z otaczającym światem.

Serdeczne podziękowania składamy również Pani Renacie Szurze oraz Pani Joannie Grajoszek-
Skonieczce  za  opiekę  nad  dziećmi  podczas  wycieczki  oraz  stworzenie  bezpiecznej  i  radosnej
atmosfery.

Wyjątkowe podziękowania kierujemy do Pana Łukasza Wydry, taty naszej Julki, za zorganizowanie
tego niezwykłego spotkania  oraz  umożliwienie  odwiedzenia  Komendy Wojewódzkiej  Państwowej
Straży Pożarnej w Opolu. Dziękujemy za poświęcony czas, zaangażowanie i przybliżenie dzieciom tak
odpowiedzialnego oraz niezwykle ważnego zawodu. Dzięki takim spotkaniom nasi najmłodsi uczą się
szacunku do pracy służb ratunkowych i zasad bezpieczeństwa.

To był dzień pełen uśmiechu, inspiracji i  niezapomnianych przeżyć, który z pewnością na długo
pozostanie w pamięci naszych przedszkolaków!

Małgorzata Grabowska i Bożena Kmiecik
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